Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл  билэмэhе хакимиэте
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы, 14
ИНН 0209001077
КПП 025501001

Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
Телефон: 2-93-48.2-93-19
E- mail: rassa@ufamts.ru

        КАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

26 август 2015 й.                            № 476                              26 августа  2015г.

О публичных слушаниях по проекту решения Совета
муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан «О правилах землепользования

 и застройки сельского поселения Рассветовский сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан»
           В соответствии со статьями 31, 32, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса, Положения « О публичных слушаниях»   Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан    решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О Правилах землепользования и застройки сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» на 27 ноября 2015 года (время и место проведения: МБУК «Алексеевский СДК» - в д.Алексеевка).

2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О Правилах землепользования и застройки сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»  возложить на комиссию по подготовке проектов муниципальных правовых актов местного значения.

3.  Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения  Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О Правилах землепользования и застройки сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» направляются в Совет  (по адресу: ул.Школьная, д.14, д.Алексеевка, Белебеевский район, Республика Башкортостан) в период со дня обнародования настоящего решения до 27 октября 2015 года.

4. Обнародовать настоящее решение до 10 сентября 2015года  в здании администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения:                                                    Ф.С.Гатауллин